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501-一般行政 502-社會行政 503-勞工行政 504-教育行政 505-圖書資訊管理

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 2 2 0.03 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.45 0 0 0.00

88-88.9999 4 6 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 1.36 0 0 0.00

87-87.9999 5 11 0.14 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 1.36 0 0 0.00

86-86.9999 8 19 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 1.36 0 0 0.00

85-85.9999 7 26 0.34 2 2 0.55 1 1 0.42 0 3 1.36 0 0 0.00

84-84.9999 22 48 0.63 1 3 0.83 0 1 0.42 0 3 1.36 0 0 0.00

83-83.9999 22 70 0.92 0 3 0.83 0 1 0.42 1 4 1.82 0 0 0.00

82-82.9999 44 114 1.49 0 3 0.83 1 2 0.84 4 8 3.64 0 0 0.00

81-81.9999 58 172 2.25 5 8 2.22 0 2 0.84 4 12 5.45 2 2 0.58

80-80.9999 67 239 3.13 2 10 2.77 2 4 1.68 4 16 7.27 2 4 1.16

79-79.9999 72 311 4.07 4 14 3.88 3 7 2.94 5 21 9.55 1 5 1.45

78-78.9999 87 398 5.21 2 16 4.43 0 7 2.94 10 31 14.09 2 7 2.03

77-77.9999 104 502 6.58 7 23 6.37 2 9 3.78 6 37 16.82 4 11 3.20

76-76.9999 118 620 8.12 3 26 7.20 3 12 5.04 10 47 21.36 4 15 4.36

75-75.9999 147 767 10.05 4 30 8.31 2 14 5.88 6 53 24.09 1 16 4.65

74-74.9999 203 970 12.71 9 39 10.80 2 16 6.72 6 59 26.82 2 18 5.23

73-73.9999 196 1166 15.28 8 47 13.02 1 17 7.14 6 65 29.55 4 22 6.40

72-72.9999 173 1339 17.54 16 63 17.45 4 21 8.82 2 67 30.45 4 26 7.56

71-71.9999 193 1532 20.07 4 67 18.56 6 27 11.34 9 76 34.55 8 34 9.88

70-70.9999 208 1740 22.80 9 76 21.05 6 33 13.87 17 93 42.27 11 45 13.08

69-69.9999 232 1972 25.84 14 90 24.93 2 35 14.71 6 99 45.00 6 51 14.83

68-68.9999 204 2176 28.51 10 100 27.70 7 42 17.65 6 105 47.73 8 59 17.15

67-67.9999 225 2401 31.46 12 112 31.02 8 50 21.01 9 114 51.82 10 69 20.06

66-66.9999 216 2617 34.29 14 126 34.90 2 52 21.85 4 118 53.64 11 80 23.26

65-65.9999 213 2830 37.08 10 136 37.67 10 62 26.05 8 126 57.27 5 85 24.71

0-64.9999 3261 6091 79.80 168 304 84.21 122 184 77.31 75 201 91.36 178 263 76.45

全到且遭否決 1542 20.20 57 15.79 54 22.69 19 8.64 81 23.55

部分缺(到)考 45 0.59 8 2.22 4 1.68 2 0.91 1 0.29

全部缺考 2316 30.34 106 29.36 105 44.12 73 33.18 128 37.21

類科合計人數 9994 475 347 295 473

類科需用人數 243 17 14 5 14

全部到考人數 7633 361 238 220 344

到考率% 76.38 76.00 68.59 74.58 72.73

否決項目 AE AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決
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506-人事行政 507-財稅行政 508-會計 509-統計 510-廉政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.28 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28 0 0 0.00 1 1 0.24

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 0.85 0 0 0.00 0 1 0.24

88-88.9999 1 1 0.18 0 0 0.00 0 3 0.85 0 0 0.00 0 1 0.24

87-87.9999 0 1 0.18 0 0 0.00 3 6 1.70 0 0 0.00 2 3 0.71

86-86.9999 0 1 0.18 5 5 0.92 1 7 1.99 0 0 0.00 2 5 1.18

85-85.9999 0 1 0.18 0 5 0.92 1 8 2.27 0 0 0.00 1 6 1.42

84-84.9999 2 3 0.54 2 7 1.29 1 9 2.56 1 1 0.81 4 10 2.36

83-83.9999 1 4 0.72 1 8 1.48 1 10 2.84 1 2 1.61 7 17 4.01

82-82.9999 1 5 0.89 2 10 1.85 5 15 4.26 0 2 1.61 7 24 5.66

81-81.9999 1 6 1.07 7 17 3.14 4 19 5.40 1 3 2.42 3 27 6.37

80-80.9999 5 11 1.97 1 18 3.32 4 23 6.53 0 3 2.42 5 32 7.55

79-79.9999 2 13 2.33 8 26 4.80 6 29 8.24 1 4 3.23 12 44 10.38

78-78.9999 4 17 3.04 5 31 5.72 7 36 10.23 0 4 3.23 13 57 13.44

77-77.9999 12 29 5.19 11 42 7.75 16 52 14.77 5 9 7.26 11 68 16.04

76-76.9999 9 38 6.80 8 50 9.23 8 60 17.05 3 12 9.68 12 80 18.87

75-75.9999 9 47 8.41 6 56 10.33 6 66 18.75 5 17 13.71 9 89 20.99

74-74.9999 14 61 10.91 9 65 11.99 4 70 19.89 0 17 13.71 7 96 22.64

73-73.9999 12 73 13.06 14 79 14.58 10 80 22.73 4 21 16.94 13 109 25.71

72-72.9999 20 93 16.64 13 92 16.97 10 90 25.57 4 25 20.16 10 119 28.07

71-71.9999 22 115 20.57 12 104 19.19 9 99 28.13 2 27 21.77 10 129 30.42

70-70.9999 14 129 23.08 11 115 21.22 6 105 29.83 2 29 23.39 21 150 35.38

69-69.9999 21 150 26.83 15 130 23.99 12 117 33.24 3 32 25.81 14 164 38.68

68-68.9999 14 164 29.34 9 139 25.65 9 126 35.80 8 40 32.26 22 186 43.87

67-67.9999 21 185 33.09 16 155 28.60 10 136 38.64 4 44 35.48 19 205 48.35

66-66.9999 14 199 35.60 13 168 31.00 9 145 41.19 3 47 37.90 9 214 50.47

65-65.9999 14 213 38.10 19 187 34.50 5 150 42.61 4 51 41.13 17 231 54.48

0-64.9999 262 475 84.97 244 431 79.52 150 300 85.23 58 109 87.90 154 385 90.80

全到且遭否決 84 15.03 111 20.48 52 14.77 15 12.10 39 9.20

部分缺(到)考 3 0.54 1 0.18 9 2.56 3 2.42 7 1.65

全部缺考 200 35.78 229 42.25 160 45.45 40 32.26 183 43.16

類科合計人數 762 772 521 167 614

類科需用人數 13 57 20 4 6

全部到考人數 559 542 352 124 424

到考率% 73.36 70.21 67.56 74.25 69.06

否決項目 AE AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決
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511-經建行政 512-交通行政 513-地政 514-電子工程 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.01

90-90.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.02

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 7 0.06

88-88.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.21 0 0 0.00 8 15 0.12

87-87.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.21 0 0 0.00 10 25 0.21

86-86.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.42 0 0 0.00 17 42 0.35

85-85.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.42 2 2 0.82 14 56 0.46

84-84.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.63 0 2 0.82 34 90 0.75

83-83.9999 3 3 1.46 0 0 0.00 3 6 1.26 1 3 1.23 41 131 1.09

82-82.9999 0 3 1.46 0 0 0.00 2 8 1.68 1 4 1.65 67 198 1.64

81-81.9999 0 3 1.46 1 1 0.29 2 10 2.10 1 5 2.06 89 287 2.38

80-80.9999 2 5 2.44 2 3 0.86 5 15 3.15 0 5 2.06 101 388 3.21

79-79.9999 2 7 3.41 2 5 1.44 0 15 3.15 1 6 2.47 119 507 4.20

78-78.9999 4 11 5.37 4 9 2.59 4 19 3.99 2 8 3.29 144 651 5.39

77-77.9999 4 15 7.32 4 13 3.74 3 22 4.62 0 8 3.29 189 840 6.96

76-76.9999 2 17 8.29 4 17 4.89 3 25 5.25 2 10 4.12 189 1029 8.53

75-75.9999 5 22 10.73 4 21 6.03 4 29 6.09 1 11 4.53 209 1238 10.26

74-74.9999 6 28 13.66 10 31 8.91 11 40 8.40 4 15 6.17 287 1525 12.64

73-73.9999 4 32 15.61 6 37 10.63 4 44 9.24 3 18 7.41 285 1810 15.00

72-72.9999 5 37 18.05 8 45 12.93 4 48 10.08 2 20 8.23 275 2085 17.28

71-71.9999 10 47 22.93 12 57 16.38 8 56 11.76 1 21 8.64 306 2391 19.81

70-70.9999 4 51 24.88 10 67 19.25 8 64 13.45 3 24 9.88 330 2721 22.55

69-69.9999 9 60 29.27 9 76 21.84 6 70 14.71 6 30 12.35 355 3076 25.49

68-68.9999 4 64 31.22 6 82 23.56 9 79 16.60 7 37 15.23 323 3399 28.16

67-67.9999 8 72 35.12 9 91 26.15 9 88 18.49 4 41 16.87 364 3763 31.18

66-66.9999 5 77 37.56 17 108 31.03 17 105 22.06 5 46 18.93 339 4102 33.99

65-65.9999 11 88 42.93 11 119 34.20 16 121 25.42 7 53 21.81 350 4452 36.89

0-64.9999 95 183 89.27 176 295 84.77 200 321 67.44 111 164 67.49 5254 9706 80.42

全到且遭否決 22 10.73 53 15.23 155 32.56 79 32.51 2363 19.58

部分缺(到)考 4 1.95 4 1.15 6 1.26 2 0.82 99 0.82

全部缺考 63 30.73 116 33.33 217 45.59 122 50.21 4058 33.62

類科合計人數 272 468 699 367 16226

類科需用人數 9 12 31 19 464

全部到考人數 205 348 476 243 12069

到考率% 75.37 74.36 68.10 66.21 74.38

否決項目 AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


